

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 10. DÖNEM BİLİM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI, 29 OCAK CUMARTESİ GÜNÜ YAPILDI

Kötü hava koşullarına rağmen çeşitli üniversitelerden gelen akademisyenler, ÇMO Bilim Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Göksel Demirer başkanlığında yapılan toplantıda, bilimsel bir alan olarak Çevre Mühendisliğini ve ÇMO'nun sorunlarını tartıştılar.

Toplantıda bir konuşma yapan Oda Başkanımız Murat Taşdemir Oda çalışmalarımızı BDK Üyelerine özetlemiş ve şimdiye kadar verdikleri destek için teşekkür etmiştir. Hızla üye sayısı artan Odamızın gücünü bilimsel bakış açısından aldığını belirten Taşdemir, her geçen gün üzerimize düşen sorumlulukların arttığını ve Odamızın bilimsel çalışmalara verdiği önemi vurgulamıştır.

IX. Çevre Mühendisliği Kongresi, Oda Yayınları, Çevre Mühendisliği Eğitimi ve Meslek Alanı'ndaki Gelişmeler Çalıştayı, gibi gündem maddelerinin tartışıldığı toplantıda, Çevre Mühendisliğinin sadece teknik bir alan olmadığı, oldukça geniş bir politik kapsamı da olduğu belirtilmiştir. Bunun yanında, Çevre Mühendisliği ile ilgili Türkçe kaynakların eksikliğini gidermek adına Oda Bilim Danışma Kurulu öncülüğünde bir dizi kaynak yayın çıkartılması için gerekli çalışmaların yapılması konusunda görüş birliğine varılmıştır.

Toplantıda, ÇMO Bilim Danışma Kurulu'nun, oluşturacağı çalışma ekipleri yoluyla, gündemdeki çevre politikaları ile ilgili olarak, sonucunda bildiri metinlerinin yayımlandığı



bir dizi çalışma yapması konusunda karara vardı. ÇMO Bilim Danışma Kurulu'nu çevre sorunları ve politikalarına sadece teknokrat gözüyle bakan bir ekip olmadığı vurgusu yapılırken, ana teması 'Çevre Yönetimi' olan IX. Çevre Mühendisliği Kongresi'ndeki sunuşların yalnızca konvansiyonel çevre mühendisliği konusu olmaması bu yaklaşımın bir örneği olarak gösterildi. Ayrıca, 'Çevre Yönetimi' konusunun, değişen dünya koşulları çerçevesinde hem meslek alanında hem de güncel çevre politikaları ve sorunları ile ilgili olarak akademik çalışma ve tartışmaların yapılmasına uygun bir tema olduğu görüşü belirtildi. Ayrıca Samsun'da yapılacak olan Çevre Mühendisliği Kongresi'nde ülkenin çevre gündeminin tartışılarak sonuç bildirilerinin yayınlanacağı bir panel düzenlenmesi konusunda da görüş birliğine varılmıştır.

Toplantıda, çeşitli Akreditasyon sistemleri de tartışılmıştır ve bir kısmı birbiriyle çelişen bu programlar ile ilgili Çevre Mühendisliği eğitimi çerçevesinde yapılması gerekenler konuşulmuştur. Toplantı sonunda, BDK üyeleri 25-27 Mart 2011 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan "Çevre Mühendisliği Eğitimi ve Meslek Alanındaki Gelişmeler" konulu çalıştayda bu konuların daha derinlikli olarak ele alınmasına karar vermişlerdir.

ODA YÖNETİM KURULUMUZUN YURT ÇAPINDA GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

SAMSUN

2011 yılında 9. Çevre Mühendisliği Kongresi'ni düzenleyecek olan ÇMO Samsun Temsilciliğimizi 3 Ekim 2010 Pazar günü Oda Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından ziyaret edildi. Oda Yönetim Kurulu'nun tamamının ve ÇMO Samsun Temsilciliği Yönetim Kurulunun katıldığı toplantıda Oda'nın ve Temsilciliğin faaliyetlerinin geliştirilmesi yönünde fikir alışverişinde bulunuldu.



Öğlen saatlerinde ise, Samsun Üyeleri ve Çevre Mühendisliği Öğrencileri ile Samsun Temsilciliği'nde, bölgesel üye toplantılarından 4.sü gerçekleştirildi. Toplantıda, göreve geldiği günden beri ne gibi çalışmaların yürütüldüğünü açıklayan Oda Yönetim Kurulumuz, meslektaşlarımızdan ve çevre mühendisi adaylarından gelen soruları cevapladıktan sonra katılım için teşekkür ederek Samsun İl Temsilciliği'nden ayrıldı.

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI 18 YIL SONRA İLK DEFA HATAY'DAKİ ÇEVRE MÜHENDİSLERİ İLE BULUŞTU

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 10. Dönem Genel Merkez Yönetim Kurulumuz, Bölgesel Genel Üye Toplantıları'na devam ediyor. 7 Ekim 2010 Perşembe günü Oda Yönetim Kurulumuz Hatay'da meslektaşlarımızla bir toplantı gerçekleştirdi. Odamızın kuruluşundan bu yana, ilk defa Hatay'daki meslektaşlarımızla bir araya gelindi.

Oda Yönetim Kurulumuz adına Oda Başkanımız Murat TAŞDEMİR'in katıldığı toplantıya Hatay ve İskenderun'daki meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.

Oda faaliyetleri, mesleğin ve meslektaşların sorunları ve İskenderun Körfezi'nde sanayiden kaynaklı kirliliğin kümülatif çevresel etki değerlendirmesinin yapılması gerekliliği gibi başlıklar, toplantının gündemleri arasında yer aldı.



ODA YÖNETİM KURULUMUZ KOCAELİ TEMSİLCİLİĞİMİZDE ÜYE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ

Oda Genel Merkez Yönetim Kurulumuz, Oda örgütlülüğünü ve mesleki dayanışmayı güçlendiren faaliyetlerine devam ediyor. 16 Ekim 2010 tarihinde ülkemizin en yoğun sanayi kentlerinden birisi olan Kocaeli'nde bulunan ÇMO Temsilciliğimiz Oda Yönetim Kurulu Başkanı Murat TAŞDEMİR, Oda Yönetim Kurulu II. Başkanı Baran BOZOĞLU, Oda Genel Sekreteri Hasan Şevki ÇİFÇİ ve Oda Yönetim Kurulu Üyeleri Mert GÜVENÇ ve Özge ERGEN tarafından ziyaret edilmiştir. Gerçekleştirilen ziyarete, ÇMO Kocaeli Temsilcisi Ozan ÇİTİR, Sekreter Üyesi Elif KÜÇÜK, Sayman Pinar ARUTAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep SOYER katılım sağlamış ve Kocaeli Temsilciliğimizin çalışmaları değerlendirilerek, Kocaeli'nde yaşanan toplumsal ve mesleki sorunlar irdelenmiştir.

Ziyaretin ardından Kocaeli'nde yaşayan meslektaşlarımızın katıldığı bir üye toplantısı yapılmıştır. Toplantıda Oda II. Başkanı Baran BOZOĞLU Oda'nın seçim sürecinden söz ederek, Oda'nın yeni hedef ve politikalarını aktarmıştır. Oda Başkanı Murat TAŞDEMİR, yeni yönetim kurulunun faaliyetlerini, Oda'nın idari ve mali yapısında yapılan olumlu değişiklikleri, çevre mevzuatına Oda'nın yaptığı müdahaleleri, çevre görevlisi sürecine dair yapılan çalışmaları üyelerle paylaşmıştır. Oda Genel Sekreteri Hasan Şevki ÇİFÇİ, Odamızın üyelerine daha iyi hizmet vermek için oluşturulan yeni idari sistemden söz etmiştir. ÇMO Kocaeli Temsilcisi Ozan ÇİTİR ise Kocaeli Temsilciliğinin faaliyetlerinden, Kocaeli'nde yaşayan çevre mühendislerinin sorunlarından ve Kocaeli'ndeki çevresel sorunlara karşı yapılması gerekenlerden bahsederek üyelerin Oda faaliyetlerine katılımının önemini vurgulamıştır.

ANTALYA - ANKARA - İSTANBUL

1 Ekim 2010 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nde Çevre Mühendisliği Öğrencileri ve Akademisyenlerinin katıldığı toplantıda ÇMO Antalya Temsilciliği ve Oda Yönetim Kurulumuz da yer aldı. Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent TOPKAYA'nın açılış konuşması ile başlayan toplantıda, ÇMO Antalya Temsilcimiz Ayça ERDEM de temsilcilik faaliyetlerinden söz eden bir sunum gerçekleştirdi. Oda Başkanımız Murat

TAŞDEMİR'in Oda tarihini, çalışmalarını ve öğrenci üye faaliyetlerini içeren konuşmasının ardından Çevre Mühendisliği öğrencilerinin soruları cevaplandı. 2 Ekim 2010 tarihinde ise, ÇMO Antalya Temsilciliği'mizin üyelerimize yönelik düzenlediği tanışma yemeği gerçekleştirildi. ÇMO Antalya Temsilcimiz Ayça ERDEM'in açılış konuşması ile başlayan yemek, yeni atanan Antalya Temsilcilik Yönetim Kurulu'nun kendilerini tanıtmalarıyla devam etti. Oda Başkanımız Murat TAŞDEMİR'in de konuşma yaptığı yemekte, mesleki ve toplumsal mücadelenin tam ortasında yer alan güçlü bir odanın gerekliliği ve örgütlü mücadelenin önemi vurgulandı.

Üye yemeklerine 5 Şubat tarihinde Ankara ve 19 Şubat tarihinde İstanbul illerinde devam eden Genel Merkez Yönetim Kurulu, bu illerde yaşayan meslektaşları ile sohbet etme, mesleki ve toplumsal sıkıntıları paylaşma şansı bulmuştur. Meslektaşlarımızla buluşabilmek adına Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz diğer illerde de yoğun katılım sağlanan üye yemeklerine ve toplantılarına devam edecektir.

